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INTEGRAZIONE TABELLA POST INVIO AI

Riepilogo delle entrate e delle uscite per contributi previdenziali, dal 1921 al 31/12/2012, con saldo progressivo DUE RAMI DEL PARLAMENTO ITALIANO
ANNO         C O N T R I B U T I      P R E V I D E N Z I A L I ANNO         C O N T R I B U T I      P R E V I D E N Z I A L I 

             (dati x 1.000)            DIFFERENZE (x 1.000)                       (dati x 1.000)                 DIFFERENZE ( x 1.000) % di inter. Interessi progressivo
Entrate Uscite Dell'anno Progressive Entrate Uscite Dell'anno Progressive pagati sul pagati sulla sbilancio

1921 147              11                   136                136                    1967 2.643.333            2.735.449      92.116-                1.596.694             debito parte di pensionistico
1922 172              14                   158                294                    1968 3.072.143            3.076.402      4.259-                  1.592.435             pubblico debito pubb. inclusi gli
1923 182              17                   165                459                    1969 3.527.013            3.466.056      60.957                1.653.392             corrispond. interessi ad
1924 255              38                   217                676                    1970 4.144.308            3.937.538      206.770              1.860.162             (in assenza allo sbilancio esso relativi
1925 281              36                   245                921                    1971 5.284.796            4.806.631      478.165              2.338.327             di dato, per pensionistico
1926 310              49                   261                1.182                1972 5.540.215            5.455.215      85.000                2.423.327             anni 1978
1927 318              83                   235                1.417                1973 6.592.401            6.422.934      169.467              2.592.794             e 1979 la
1928 355              89                   266                1.683                1974 8.428.411            8.555.606      127.195-              2.465.599             % è stata
1929 416              132                 284                1.967                1975 8.283.969            8.754.977      471.008-              1.994.591             prudenz.
1930 421              203                 218                2.185                1976 10.185.047          10.739.721    554.674-              1.439.917             ipotizzata
1931 391              274                 117                2.302                1977 12.124.342          12.727.047    602.705-              837.212                al 5%) (dati  x 1000) (dati  x 1000)
1932 369              315                 54                   2.356                1978 14.132.843          15.928.047    1.795.204-          957.992-                5% 47.900-            1.005.892-             
1933 482              395                 87                   2.443                1979 17.777.996          18.151.911    373.915-              1.331.907-             5% 68.990-            1.448.797-             
1934 549              426                 123                2.566                1980 22.221.591          23.077.360    855.769-              2.187.676-             7,89% 181.895-          2.486.461-             
1935 713              539                 174                2.740                1981 26.628.518          27.654.201    1.025.683-          3.213.359-             8,71% 305.997-          3.818.140-             
1936 829              634                 195                2.935                1982 33.436.453          33.759.238    322.785-              3.536.144-             10,40% 430.837-          4.571.762-             
1937 1.069          772                 297                3.232                1983 39.574.543          40.900.288    1.325.745-          4.861.889-             11,25% 663.713-          6.561.220-             
1938 1.321          919                 402                3.634                1984 43.335.898          44.930.201    1.594.303-          6.456.192-             11,19% 912.840-          9.068.363-             
1939 1.651          833                 818                4.452                1985 49.194.585          51.844.526    2.649.941-          9.106.133-             10,41% 1.220.400-       12.938.705-           
1940 2.953          1.976             977                5.429                1986 56.359.392          57.786.362    1.426.970-          10.533.103-          10,32% 1.481.917-       15.847.592-           
1941 4.117          3.290             827                6.256                1987 61.135.585          62.293.482    1.157.897-          11.691.000-          8,87% 1.507.746-       18.513.234-           
1942 6.050          5.186             864                7.120                1988 67.300.015          68.827.694    1.527.679-          13.218.679-          9,13% 1.829.796-       21.870.709-           
1943 6.223          5.850             373                7.493                1989 75.615.488          76.489.849    874.361-              14.093.040-          9,82% 2.233.643-       24.978.714-           
1944 6.985          6.419             566                8.059                1990 85.343.470          86.365.538    1.022.068-          15.115.108-          10,59% 2.753.557-       28.754.338-           
1945 11.866        13.174           1.308-             6.751                1991 94.295.734          95.055.442    759.708-              15.874.816-          11,51% 3.397.506-       32.911.552-           
1946 40.262        35.508           4.754             11.505              1992 100.724.073       107.201.475 6.477.402-          22.352.218-          11,59% 4.566.485-       43.955.439-           
1947 110.238      93.385           16.853          28.358              1993 107.094.052       111.804.139 4.710.087-          27.062.305-          10,94% 5.326.406-       53.991.932-           
1948 174.301      165.098         9.203             37.561              1994 107.401.860       118.563.527 11.161.667-        38.223.972-          9,32% 6.074.419-       71.228.018-           
1949 211.612      180.446         31.166          68.727              1995 116.085.050       125.980.881 9.895.831-          48.119.803-          9,53% 7.735.125-       88.858.974-           
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1949 211.612      180.446         31.166          68.727              1995 116.085.050       125.980.881 9.895.831-          48.119.803-          9,53% 7.735.125-       88.858.974-           
1950 227.131      198.010         29.121          97.848              1996 128.592.958       152.053.712 23.460.754-        71.580.557-          9,53% 10.700.709-    123.020.438-        
1951 282.874      241.633         41.241          139.089           1997 140.428.011       164.920.312 24.492.301-        96.072.858-          7,87% 11.609.732-    159.122.470-        
1952 365.183      321.742         43.441          182.530           1998 133.240.903       169.034.859 35.793.956-        131.866.814-        6,88% 13.407.180-    208.323.606-        
1953 440.773      397.378         43.395          225.925           1999 136.990.814       185.812.722 48.821.908-        180.688.722-        5,80% 14.915.925-    272.061.439-        
1954 519.177      435.975         83.202          309.127           2000 139.876.201       190.662.866 50.786.665-        231.475.387-        5,81% 18.760.253-    341.608.357-        
1955 591.531      502.568         88.963          398.090           2001 151.514.469       199.496.002 47.981.533-        279.456.920-        5,80% 22.590.674-    412.180.564-        
1956 683.914      603.922         79.992          478.082           2002 159.481.781       213.506.192 54.024.411-        333.481.331-        5,23% 24.364.064-    490.569.039-        
1957 739.634      651.888         87.746          565.828           2003 170.265.984       221.909.255 51.643.271-        385.124.602-        4,90% 26.595.152-    568.807.462-        
1958 840.387      809.660         30.727          596.555           2004 175.450.838       229.884.931 54.434.093-        439.558.695-        4,55% 28.374.540-    651.616.095-        
1959 927.176      930.809         3.633-             592.922           2005 181.512.231       237.290.235 55.778.004-        495.336.699-        4,37% 30.892.808-    738.286.906-        
1960 1.207.698  1.021.033     186.665        779.587           2006 188.407.808       246.833.962 58.426.154-        553.762.853-        4,33% 34.536.459-    831.249.519-        
1961 1.259.023  1.115.415     143.608        923.195           2007 203.442.264       257.782.980 54.340.716-        608.103.569-        4,82% 42.716.242-    928.306.477-        
1962 1.543.122  1.364.300     178.822        1.102.017        2008 218.117.912       272.233.294 54.115.382-        662.218.951-        4,87% 47.868.224-    1.030.290.083-     
1963 1.950.051  1.687.816     262.235        1.364.252        2009 212.555.000       291.495.000 78.940.000-        741.158.951-        4,03% 44.693.862-    1.153.923.946-     
1964 2.155.290  1.791.356     363.934        1.728.186        2010 213.401.000       298.418.000 85.017.000-        826.175.951-        3,84% 47.618.782-    1.286.559.727-     
1965 2.249.329  2.268.966     19.637-          1.708.549        2011 216.963.000       304.262.000 87.299.000-        913.474.951-        4,11% 56.434.758-    1.430.293.485-     
1966 2.463.335  2.483.074     19.739-          1.688.810        2012 216.669.000       311.413.000 94.744.000-        1.008.218.951-    4,36% 66.500.462-    1.591.537.947-     

Min. Tesoro. Debito Pubblico 2012 ( X 1000 )      = 1.988.658.000  PIL 2012 ( X 1000 )    = 1.565.916.000     
Quota del Debito Pubblico composta da accumulo di disavanzo previdenziale o pensionistico che dir si voglia = 1.591.537.947  
Cosa c'è di più allarmante di una spesa pensionistica comprensiva di iperlaute pensioni d'oro che, al 31 dicembre 2012, è pari all' 80,03% dell'intero debito pubblico del Paese?

Cosa c'è di più allarmante di una spesa pensionistica comprensiva di iperlaute pensioni d'oro che, al 31 dicembre 2012, è pari al 101,64% dell'illusorio PIL nazionale?
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